FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNQSTICO
( |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Was/aoﬂes MEDELLIN (ANTICQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba lcNombre o razén soclal Documento de Identidad \
2024-06-19 RISTIAN VILLADA CC (X) NIT () CE () No. 1017182918

Direccién Teléfono Ciudad Departamento J
CRA38 #68-84 5555555 Medellin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
[WNS834 Colombia Publico Camioneta Renault Duster expression

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
Eﬁ"BT‘ 10028260926 2015-12-28 Blanco arlica Gasolina OFBHS1A63GM584017

0. Motor

Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
E‘NZC\WS__OHO 1998 225226 Ist ( JNO() SI()NO (X)

Suspenslén (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unide
| lzquierda 64.90 Derecha 46.60 lzquierda 64.20 Derecha 71.20 \ %
Frenos
Eficacia B G : ;
\otal Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad ‘ Desequilibrio Maximo  Unid
wh 5 " e jerdo 228000 441400 N E‘_f,’,::ho 225000 392200 N 170 30 %
e hrdo 248600 306300 N (5°2. 263100 305300 N 551 30 %
SR Mimo Unaso B2, N[5 N ]
IEzJ:u‘!‘e rdo N gl:r:chn N k]
12.90* 18 % -
Eje & N Ele5 N °
izquierdo Derecho '
Desvlacion lateral
_(!?;341 _51:12 Eje3 Eje 4 Eje5 Ma:}f'“ 10 Unkdad rt
Inspeccién Visual
Luces allas CUMPLE Desempafiador cumpPLE | Eje1 Rin Derecho [cumpel
Cojineria CUMPLE Tacos cumpLE | idas de gencia y Martilio |cumPl
Baslidor CUMPLE Rolulas Inferiores cumpLE | Tijeras [cump
Pernos CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE |!dentificacién Reglamenlaria {cump
Eje2 llanta derecha CUMPLE Amoriiguadores CUMPLE |Caja de direccién |cume
Terminales Balerla CUMPLE Reversa CUMPLE |Promedio de Tiempo 1CUMF
Luz inlerna CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE Pito cums
Eje1 llanta derecha CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Disposliivos de Velocldad fcumi
Anclaje Sllias CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Eje2 Rin Izqulerdo lcum
Terminales CUMPLE Espejos CUMPLE Resories 6 Ballestas ICUM
Luz Placa CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna fcuw
Cinlurones de idad CUMPLE Pisos CUMPLE In de tablero fcun
Latoner(a y Pinlura CUMPLE Puerlas CUMPLE Ulanta de repuesto |cun
Crucels CUMPLE Sopories CUMPLE Luces bajas fcu
Reuovisores CUMPLE Ventanliias CUMPLE Ele1 llanta izqulerda lcur
EJe2 llanta Izquierda CUMPLE Boliquin CUMPLE Promadio de Distancla lcul
Trlangulos CUMPLE Aseo General CUMPLE Stop CcuUl
Parabrisas CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Direcclonales [CU
Eslado Tubos Escape CUMPLE Galo CUMPLE Brazos Axiales lCU
Banderola CUMPLE Tapicerla CUMPLE |Senales de Advertencia CcU
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Extintor CUMPLE
l G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCIC
l G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICQ GB RINES G11 CHASIS
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, G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD I G8 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION \ G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO ,
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Rusda derepueste 390
Ele lzqulerda derechi
Ejel 4.62 435
Eje2 3.77 4.00

STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenleria S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestién para revisién lécnico mecénica)
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